
1

襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司

化粪池清理、下水道疏通服务项目

竞争性磋商公告

根据需要，襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司拟对校区学生

公寓、家属区化粪池清理、下水道疏通服务项目进行竞争性磋商，欢

迎符合条件的供应商报名参加。

一、项目品种：

化粪池检查井清掏、下水排污主管网疏通及维护

二、项目编号：XYZYHQ2022005 号

三、竞争性磋商内容：

1、襄阳职业技术学院各校区化粪池清理及下水道疏通服务项目；

2、服务期限：三年（协议一年一签）；

3、项目预算: 80000 元/年（高于预算价将视为无效报价）。

四、投标人资格要求：

1、符合政府采购法第二十二条规定的相关条件；

2、在中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织，提供三证

合一的营业执照（营业执照具有化粪池清理的相关内容）；

3、供应商须具备化粪池清理、下水道疏通的相应设施设备及对突

发事件应急处理的能力和专业技术能力；

4、供应商须提供疏通车、吸污车设备清单表和行车证；（盖公章）

5、本项目不接受联合体投标；

6、进场投标各类人员，应自觉做好个人防护，必须全程佩戴口罩

（自备），听从工作人员安排。进场必须出示“湖北健康码”，配合

工作人员做好实名登记、实时测量体温等各项疫情防控措施。投标单

位因不能出示“绿码”或体温异常不能进场而影响投标的，后果由投

标单位自行负责。

五、磋商文件获得：凡有意参与者，请派代表于 2022 年 7 月 28

日至 2022 年 8 月 3 日，工作日上午 8:30 至 11:00 ，下午 15:00 至

17:00 （北京时间），在襄阳职业技术学院明德楼 503 室（襄阳市襄

城区隆中路 18 号）获取磋商文件。



2

六、报名地点：襄阳职业技术学院主校区明德楼 503 室。

七、磋商时间：2022 年 8 月 5 日上午 9：00

八、磋商地点：襄阳职业技术学院明德楼二楼会议室，如有变动，

另行通知。

联系人：张珑兰 联系电话：15971003520

襄阳职业技术学院

后勤产业服务总公司

2022 年 7 月 28 日


